

## H. Ayuntamiento Constitucional de San Cristobal de la Barranca

ADMINISTRACIÓN 2018 - 2021

Asunto: Se responde requerimiento

C. MARÍA GUADALUPE SOLÍS CASILLAS

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

SAN CRISTÓBAL DE LA BARRANCA, JALISCO

PRESENTE:

SMETICAL PROF. OMAR CARRANZA CASILLAS, en mi carácter de Sindico Municipal del Ayuntamiento descrito en anteriores líneas, por medio del presente y con el debido respeto, tengo a bien realizar las siguientes:

## MANIFESTACIONES:

En virtud de que con antelación a la redacción del presente documento, me fue notificado diverso Oficio suscrito por Usted, dentro del cual, se requería que se brindará la información correspondiente, respecto al trabajo desempeñado por el de la voz, dentro de las Comisiones Edilicias que el aquí suscribiente integro en el Cabildo de este Ayuntamiento, lo anterior, con base a una solicitud Ciudadana de Transparencia, es por lo anterior, que con fundamento en los artículos 6, 8 y 16 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, en relación con los diversos artículos 52 fracción VI, 53 fracción VII y demás diversos relativos y aplicables de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, se manifiesta que de momento me veo imposibilitado a informar lo requerido, lo anterior con base, a que dicha información se requiere recopilar de las diversas Comisiones, así como de investigación y recopilación documental en diversidad de archivos y Actas de Cabildo, por Hidalgo No. 5 Col. Centro San Cristóbal de la Barranca, Jal. C.P. 45250

Tels. 01 (373) 732 90 95, 01 (373) 732 90 56



## H. Ayuntamiento Constitucional de San Cristobal de la Barranca

ADMINISTRACIÓN 2018 - 2021

condiciones de informar lo peticionado dentro de los términos de Ley correspondientes.

Con base a lo anteriormente manifestado, de la manera más atenta a Usted C. Titular de la Unidad de Transparencia le:

## SOLICITO:

**PRIMERO:** Se conceda la prorroga descrita en el apartado de manifestaciones del presente ocurso, y se me tenga en tiempo y forma, rindiendo la contestación que en derecho corresponde.

**SEGUNDO**: Se provea de conformidad por encontrarse ajustado a derecho.

A T E N T A M E N T E

SAN CRISTÓBAL DE LA BARRANCA, JALISCO
A LA FECHA DE SU PRESENTACIÓN

PROF. OMAR CARRANZA CA

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTÓBAL DE LA BARRANCIA MALISCO

Hidalgo No. 5 Col. Centro San Cristóbal de la Barranca, Jal. C.P. 45250

Tels. 01 (373) 732 90 95, 01 (373) 732 90 56